
 

Администрация  Седельниковского  муниципального  района  

Омской области 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 от 22 декабря 2023 года                                                                                     № 239 

 с. Седельниково 

 

О внесении изменений в постановление Администрации Седельниковского 

муниципального района от 16.12.2015 № 106 «Об организации транспортного 

обслуживания на территории Седельниковского муниципального района                        

Омской области» 
 

     Руководствуясь Уставом  Седельниковского муниципального района,  

     ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 1. Внести  в постановление Администрации Седельниковского 

муниципального района от 16.12.2015 № 106 «Об организации транспортного 

обслуживания на территории Седельниковского муниципального района 

Омской области» следующие изменения: 

-  приложение № 3 к постановлению изложить в редакции согласно 

приложению к настоящему постановлению. 

2. Настоящее постановление  вступает в силу с 1 января  2024 года. 

 

 

Глава Седельниковского  

муниципального  района                                                                       В.И. Жилин  

                                                             

 

 

 

 

 

 



Приложение   

к постановлению Администрации  

Седельниковского муниципального района 

23.12.2023 № 239 

 

Приложение  № 3 

к постановлению Администрации  

Седельниковского муниципального района 

от 16.12.2015 № 106 

Реестр муниципальных маршрутов регулярных перевозок 

 на территории Седельниковского муниципального района Омской области 

Р
ег

и
ст

р
ац

и
о

н
н

ы
й

 н
о

м
ер

 м
ар

ш
р
у

та
 

р
ег

у
л
яр

н
ы

х
 п

ер
ев

о
зо

к
 в

 

со
о

тв
ет

ст
в
у

ю
щ

ем
 р

ее
ст

р
е 

П
о

р
я
д

к
о

в
ы

й
 н

о
м

ер
 м

ар
ш

р
у

та
 

р
ег

у
л
яр

н
ы

х
 п

ер
ев

о
зо

к
 

Н
аи

м
ен

о
в
ан

и
е 

м
ар

ш
р
у

та
 (

н
ач

ал
ьн

ы
й

 и
 

к
о
н

еч
н

ы
й

 о
ст

ан
о

в
о
ч

н
ы

й
 п

у
н

к
т)

 

Н
аи

м
ен

о
в
ан

и
е 

п
р
о

м
еж

у
то

ч
н

ы
х

 

о
ст

ан
о
в
о

ч
н

ы
х
 п

у
н

к
то

в
 

Н
аи

м
ен

о
в
ан

и
е 

у
л
и

ц
, 
ав

то
м

о
б

и
л
ьн

ы
х

 

д
о

р
о
г 

м
еж

д
у

 о
ст

ан
о

в
о

ч
н

ы
м

и
 п

у
н

к
та

м
и

 

П
р

о
тя

ж
ѐн

н
о

ст
ь
 м

ар
ш

р
у

та
, 
к
м

 

П
о

р
я
д

о
к
 п

о
са

д
к
и

 и
 в

ы
са

д
к
и

 

п
ас

са
ж

и
р
о

в
 

В
и

д
 р

ег
у

л
я
р
н

ы
х

 п
ер

ев
о

зо
к
 

В
и

д
 Т

С
, 
к
л
ас

с 
Т

С
 ,

 э
к
о

л
о
ги

ч
ес

к
и

е 

х
ар

ак
те

р
и

ст
и

к
и

 Т
С

, 
м

ак
си

м
ал

ьн
ы

й
 

ср
о

к
  

эк
сп

л
у
ат

ац
и

и
 т

р
ан

сп
о

р
тн

ы
х
 

ср
ед

ст
в
 

М
ак

си
м

ал
ь
н

о
е 

к
о

л
и

ч
ес

тв
о
 

тр
ан

сп
о

р
тн

ы
х
 с

р
ед

ст
в
 к

аж
д
о
го

 к
л
ас

са
, 

к
о

то
р
о
е 

д
о

п
у

ск
ае

тс
я
 и

сп
о

л
ь
зо

в
ат

ь
 д

л
я
 

п
ер

ев
о

зо
к
 п

о
 м

ар
ш

р
у

ту
 р

ег
у

л
я
р
н

ы
х

 

п
ер

ев
о

зо
к
 

Расписание для каждого остановочного пункта 

Д
ат

а 
н

ач
ал

а 
о
су

щ
ес

тв
л

ен
и

я 

р
ег

у
л
яр

н
ы

х
 п

ер
ев

о
зо

к
 

Н
аи

м
ен

о
в
а-

н
и

е,
 м

ес
та

 н
ах

о
ж

д
ен

и
я
 ю

р
. 

л
и

ц
, 

И
П

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10  12 12 

1. 102 

с.
 С

ед
ел

ь
н

и
к
о

в
о

 –
 д

. 
Б

о
го

м
ел

ь 

с. Седельниково 
автостанция,  

д. Юрто-Уйск, 

с. Кукарка, 
Унарский 

свѐрток, 

д. Усть-Инцы,  
с. Унара,  

д. Богомель 

с. Седельниково:   
ул. Захаренко, 

 ул. Кропотова, 

автомобильная 
дорога  

с. Седельниково 

– д. Богомель 

45 остановочны
е 

павильоны,                 

в любом не 
запрещѐнно

м правилами 

дорожного 
движения 

месте по 

маршруту 
 

 

п
о

 р
ег

у
л
и

р
у

ем
ы

м
 т

ар
и

ф
ам

 
автобус, 
малый 

 класс, 

ЕВРО – 
3,4, 

максималь

ный срок 
эксплуата

ции – не 

установле
н 

максимально-
1 единица 

 

 пн., пт.  

6:30 Седельниково АС 8:50 

6:42 Юрт - Уйск 8:40 

6:50 Кукарка 8:32 

6:58 Унарский сверток 8:24 

7:12 Усть - Инцы 8:10 

7:22 Унара 8:00 
7:30 Богомель 7:40 

16:00 Седельниково АС 18:10 

16:12 Юрт - Уйск 18:00 
16:20 Кукарка 17:52 

16:28 Унарский сверток 17:44 

16:42 Усть - Инцы 17:30 
16:52 Унара 17:20 

17:00 Богомель 17:10 

0
1
.0

1
.2

0
2
4
 

ИП Таровский 
Сергей Алексеевич, 

Омская область, 

Азовский ННР, 
с.Азово, 

ул.Комсольская, 73  

ИНН  
550901366214 

 



2. 105 

с.
 С

ед
ел

ь
н

и
к
о

в
о

 –
 д

. 
Л

и
л
ей

к
а 

с. Седельниково 

автостанция,  

д. Юрто-Уйск, 

д. Короленка,  
с. Новоуйка, 

д. Лилейка 

с. Седельниково:  

ул. Захаренко, 

ул. Кропотова, 

автомобильная 
дорога  

с. Седельниково 

– д. Лилейка 
 

29 остановочны

е 

павильоны,               

в любом не 
запрещѐнно

м правилами 

дорожного 
движения 

месте по 

маршруту 
 

 п
о

 р
ег

у
л
и

р
у

ем
ы

м
 т

ар
и

ф
ам

 

автобус, 

малый 

 класс, 

ЕВРО – 
3,4, 

максималь

ный срок 
эксплуата

ции – не 

установле
н 

максимально-

1 единица 
  вт., пт.   

6:10 Седельниково АС 7:30 

6:24 Юрт - Уйск 7:20 

6:35 Короленка 7:10 

6:45 Новоуйка 7:02 

6:50 Лилейка 6:55 

15:40 Седельниково АС 17:00  

15:54 Юрт - Уйск 16:50 

16:05 Короленка 16:40 

16:15 Новоуйка 16:32 

16:20  Лилейка 16:25 
 

0
1
.0

1
.2

0
2
4
 

ИП Таровский 

Сергей Алексеевич, 

Омская область, 

Азовский ННР, 
с.Азово, 

ул.Комсольская, 73  

ИНН  
550901366214 

 

3. 106 

с.
 С

ед
ел

ь
н

и
к
о

в
о

 –
 с

. 
Б

ак
и

н
о
 –

 с
.Р

аг
о

зи
н

о
 

с. Седельниково 
автостанция,  

д. Богдановка,  

с. Евлантьевка,  
с. Кейзес, 

д. Ново-

александровка, 
с. Бакино,  

с. Кейзес, 

д.Лебединка, 
с.Рагозино 

с. Седельниково:  
ул. Захаренко, 

ул. Кропотова, 

автомобильная 
дорога  

с. Седельниково 

– с. Бакино,  
заезд в 

д.Новоалександр

овка, 
с. Бакино 

ул. Центральная, 

дорога  
с. Седельниково 

– с. Ельничное, 

с. Рагозино, 
ул. 

Партизанская, 

ул. Советская 
 

83 остановочны
е 

павильоны,                 

в любом не 
запрещѐнно

м правилами 

дорожного 
движения 

месте по 

маршруту 

п
о

 р
ег

у
л
и

р
у

ем
ы

м
 т

ар
и

ф
ам

 

автобус, 
малый 

 класс, 

ЕВРО – 
3,4, 

максималь

ный срок 
эксплуата

ции – не 

установле
н 

максимально-
1 единица   пн.,  чт.   

17:22 Седельниково АС 9:00  

17:33 Богдановка 8:47 

17:38 Евлантьевка 8:35 

18:13 Н-Александровка 7:55 

18:20 Бакино 7:40 

18:38 Кейзесс 7:30 

18:44 Лебединка 7:05 

18:54  Рагозино 6:50 
 0

1
.0

1
.2

0
2
4
 

ИП Таровский 
Сергей Алексеевич, 

Омская область, 

Азовский ННР, 
с.Азово, 

ул.Комсольская, 73  

ИНН  
550901366214 

 

4. 107 

с.
 С

ед
ел

ь
н

и
к
о

в
о

 –
 с

. 
Г

о
л
у

б
о

в
к
а 

с. Седельниково 

автостанция,  

с. Голубовка 

 

с. Седельниково:  

ул. Захаренко, 

ул. Кропотова, 

автомобильная 

дорога  
с. Седельниково 

– г. Омск,  

с. Голубовка, 
ул. Новая 

 

7 остановочны

е 

павильоны,                 

в любом не 

запрещѐнно
м правилами 

дорожного 

движения 
месте по 

маршруту 

п
о

 р
ег

у
л
и

р
у

ем
ы

м
 т

ар
и

ф
ам

 

 автобус, 

малый 

 класс, 

ЕВРО – 

3,4, 

максималь

ный срок 

эксплуата

ции – не 

установле

н 

максимально-

1 единица 

 

вт.,ср.,пт. 

 
8:05 Седельниково АС 8:22 

8:12  Голубовка 8:15 

16:00 Седельниково АС 16:17 

16:07  Голубовка 16:10 
 

0
1
.0

1
.2

0
2
4
 

ИП Таровский 

Сергей Алексеевич, 

Омская область, 

Азовский ННР, 

с.Азово, 
ул.Комсольская, 73  

ИНН  

550901366214 
 



5. 108 

с.
 С

ед
ел

ь
н

и
к
о

в
о

 –
 д

. 
С

ы
щ

и
к
о

в
о
 

с. Седельниково 

автостанция,  

д. Юрто-Уйск, 

с. Кукарка,  
д. Сыщиково 

 

с. Седельниково:  

ул. Захаренко, 

ул. Кропотова, 

автомобильная 
дорога  

с. Седельниково 

– д. Сыщиково 
 

22 остановочны

е 

павильоны,                 

в любом не 
запрещѐнно

м правилами 

дорожного 
движения 

месте по 

маршруту 

п
о

 р
ег

у
л
и

р
у

ем
ы

м
 т

ар
и

ф
ам

 

автобус, 

малый 

 класс, 

ЕВРО – 
3,4, 

максималь

ный срок 
эксплуата

ции – не 

установле
н 

максимально-

1 единица   вт.,  пт.   

6:10 Седельниково АС 7:30  

6:24 Юрто-Уйск 7:20 

6:35 Короленка 7:10 

6:45 Новоуйка 7:02 

6:50 Лилейка 6:55 

15:40 Седельниково АС 17:00 

15:54 Юрто-Уйск 16:50 

16:05 Короленка 16:40 

 16:15  Новоуйка 16:32 

16:20 Лилейка 16:25 
 

0
1
.0

1
.2

0
2
4
 

ИП Таровский 

Сергей Алексеевич, 

Омская область, 

Азовский ННР, 
с.Азово, 

ул.Комсольская, 73  

ИНН  
550901366214 

 

6. 110 

с.
 С

ед
ел

ь
н

и
к
о

в
о

 –
 с

. 
Р

аг
о

зи
н

о
 

с. Седельниково 

автостанция,  

д. Богдановка, 
с. Евлантьевка, 

с. Кейзес,  

д. Лебединка, 
с. Рагозино 

с. Седельниково:  

ул. Захаренко, 

ул. Кропотова, 
автомобильная 

дорога  

с. Седельниково 
– с. Ельничное, 

с. Рагозино, 

ул. 
Партизанская, 

ул. Советская 

45 остановочны

е 

павильоны,                  
в любом не 

запрещѐнно

м правилами 
дорожного 

движения 

месте по 
маршруту 

п
о

 р
ег

у
л
и

р
у

ем
ы

м
 т

ар
и

ф
ам

 

автобус, 

малый 

 класс, 
ЕВРО – 

3,4, 

максималь
ный срок 

эксплуата

ции – не 
установле

н 

максимально-

1 единица   вт.,  пт.   

8:48  Седельниково АС 18:15 

- Богдановка 18:26 

8:32 Евлантьевка 18:31 

7:50 Кейзесс 18:53 

7:35 Лебединка 18:59 

7:20 Рагозино 19:09  

12:45 Седельниково АС 14:56 

12:56 Богдановка 14:46 

13:01 Евлантьевка 14:38 

13:23 Кейзесс 14:11 

13:29 Лебединка 13:58 

 13:39  Рагозино 13:45  

  среда   

8:48  Седельниково АС 17:22 

- Богдановка 17:33 

8:32 Евлантьевка 17:38 

7:50 Кейзесс 18:00 

7:35 Лебединка 18:06 

7:20 Рагозино 18:16  

12:45 Седельниково АС 14:56 

12:56 Богдановка 14:46 

13:01 Евлантьевка 14:38 

13:23 Кейзесс 14:11 

13:29 Лебединка 13:58 

 13:39  Рагозино 13:45  

 

сб., вс. 

 8:48  Седельниково АС 17:22 

- Богдановка 17:33 

8:32 Евлантьевка 17:38 

7:50 Кейзесс 18:00 

7:35 Лебединка 18:06 

7:20 Рагозино 18:16  

   
 

0
1
.0

1
.2

0
2
4
 

ИП Таровский 

Сергей Алексеевич, 

Омская область, 
Азовский ННР, 

с.Азово, 

ул.Комсольская, 73  
ИНН  

550901366214 

 



7. 112 

с.
 С

ед
ел

ь
н

и
к
о

в
о

 –
 д

.П
ав

л
о

в
к
а 

–
 

д
. 

Х
м

ел
ѐв

к
а 

с. Седельниково 

автостанция,  

с. Голубовка, 

д.Павловка, 
д. Хмелѐвка, 

 

с. Седельниково:  

ул. Захаренко, 

ул. Кропотова, 

автомобильная 
дорога  

с. Седельниково 

– д.Павловка -   
д.Хмелѐвка 

80 остановочны

е 

павильоны,             

в любом не 
запрещѐнно

м правилами 

дорожного 
движения 

месте по 

маршруту 
 

п
о

 р
ег

у
л
и

р
у

ем
ы

м
 т

ар
и

ф
ам

 

 автобус, 

малый 

 класс, 

ЕВРО – 

3,4, 

максималь

ный срок 

эксплуата

ции – не 

установле

н 

максимально-

1 единица  

 четверг  

6:30 Седельниково АС 17:42 

7:00 Хмелѐвка 17:12 

8:00 Павловка 17:01 

8:12 Михайловка 16:45 

8:20 Голубовка 16:27 

8:50 Седельниково АС 16:00 

 

 

 

  

0
1
.0

1
.2

0
2
4
 

ИП Таровский 

Сергей Алексеевич, 

Омская область, 

Азовский ННР, 
с.Азово, 

ул.Комсольская, 73  

ИНН  
550901366214 

 

8. 113 

с.
 С

ед
ел

ь
н

и
к
о

в
о

 –
 с

. 

Е
в
л
ан

ть
ев

к
а 

с. Седельниково 

автостанция,  
д. Богдановка, 

с. Евлантьевка 

с. Седельниково:  

ул. Захаренко, 
ул. Кропотова, 

автомобильная 

дорога  
с. Седельниково 

– с. Ельничное 

16 остановочны

е 
павильоны,                 

в любом не 

запрещѐнно
м правилами 

дорожного 

движения 
месте по 

маршруту 

п
о

 р
ег

у
л
и

р
у

ем
ы

м
 

та
р

и
ф

ам
 

автобус, 

малый 
 класс, 

ЕВРО – 

3,4, 
максималь

ный срок 

эксплуата
ции – не 

установле

н 

максимально-

1 единица 

 

  ежедн., кр. сб., вс.   

6:50  Седельниково АС 7:40 

7:05 Богдановка 7:24 

7:12 Евлантьевка 7:15 

17:15  Седельниково АС 18:03 

17:31 Богдановка 17:51 

17:38 Евлантьевка 17:40 

   

0
1
.0

1
.2

0
2
4
 

ИП Таровский 

Сергей Алексеевич, 
Омская область, 

Азовский ННР, 

с.Азово, 
ул.Комсольская, 73  

ИНН  

550901366214 
 

9. 

 

116 

с.
 Р

аг
о

зи
н

о
 –

 

д
. 

С
о

л
о
в
ьѐ

в
к
а 

с. Рагозино, 

д. Неждановка, 

с. Саратовка, 
д. Соловьѐвка 

автомобильная 

дорога  

с. Седельниково 
– д. Соловьѐвка,  

д. Соловьѐвка, 

ул. Центральная, 
ул. Минина 

29 остановочны

е 

павильоны,              
в любом не 

запрещѐнно

м правилами 
дорожного 

движения 

месте по 
маршруту 

п
о

 р
ег

у
л
и

р
у

ем
ы

м
 т

ар
и

ф
ам

 

автобус, 

малый 

 класс, 
ЕВРО – 

3,4, 

максималь
ный срок 

эксплуата

ции – не 
установле

н 

максимально-

1 единица 

 

  понедельник.   

6:00  Рагозино 7:05 

6:07 Неждановка 6:53 

6:19 Саратовка 6:42 

6:30 Соловьевка 6:35 

18:20  Рагозино 19:25 

18:27 Неждановка 19:14 

18:39 Саратовка 19:03 

18:50 Соловьевка 18:55 

   

  пятница   

6:30  Рагозино 7:35 

6:37 Неждановка 7:23 

6:49 Саратовка 7:12 

7:00 Соловьевка 7:05 

19:55  Рагозино 20:50 

20:02 Неждановка 20:44 

20:14 Саратовка 20:33 

20:25 Соловьевка 20:30 

   

   

0
1
.0

1
.2

0
2
4
 

ИП Таровский 

Сергей Алексеевич, 

Омская область, 
Азовский ННР, 

с.Азово, 

ул.Комсольская, 73  
ИНН  

550901366214 

 



10. 1 

с.
 С

ед
ел

ь
н

и
к
о

в
о
 

маслозавод,  

ул. Кирова, 

ул. Лермонтова, 

ГП 
«Седельниковс-

кое ДРСУ», 

БУЗОО 
«Седельниковск

ая ЦРБ», 

 Кафе 
«Экспресс»,  

 ул. 

Рахматулина,   

ул. Строителей, 

магазин 

«Ритуал», 
магазин 

«Медведь», 

дет. сад № 1, 
ул. Советская,                  

ул. Избышева, 

ул. Зелѐная 
 

 ул. Гоголя, 

ул. Дорожная, 

ул. Горького, 

ул. Кропотова, 
ул. Пушкина, 

ул. 60 лет 

Победы, 
ул. Братьев 

Дубко, 

ул. Дружбы,                
ул. Рахматулина, 

ул. Строителей 

13 остановочны

е 

павильоны,                 

в любом не 
запрещѐнно

м правилами 

дорожного 
движения 

месте по 

маршруту 

п
о

 р
ег

у
л
и

р
у

ем
ы

м
 т

ар
и

ф
ам

 

 автобус, 

малый 

 класс, 

ЕВРО – 

3,4, 

максималь

ный срок 

эксплуата

ции – не 

установле

н 

максимально-

1 единица 
Ежедневно, кроме сб., вс. 

Маслозавод 7:40 8:33 8:35 13:00 13:53   

ул.Кирова 7:42 8:31 8:37 13:02 13:51   

ул.Лермонтова 7:44 8:29 8:39 13:04 13:49   

ГП "Сед. 

ДРСУ" 
7:47 8:26 8:42 13:07 13:46 

  

ЦРБ "Сед-кое" 7:49 8:24 8:44 13:09 13:44   

Кафе 

"Экспресс" 
7:54 8:19 8:49 13:14 13:39 

  

ул.Рахматулин

а 
7:55 8:18 8:50 13:15 13:38 

  

ул.Строителей 7:56 8:17 8:51 13:16 13:37   

Маг. "Ритуал" 7:59 8:16 8:52 13:19 13:36   

Магазин 

"Медведь" 
8:00 8:15 8:53 13:20 13:35 

  

Д/с №1 8:01 8:14 8:54 13:21 13:34   

ул.Советская 8:02 8:13 8:55 13:22 13:33   

ул.Избышева 8:04 8:11 8:57 13:24 13:31   

ул.Зеленая 8:06 8:08 9:00 13:26 13:28   

пн.,вт., ср., чт. 

Маслозавод 13:00 13:53 13:55 17:00 17:53 17:55 13:55 

ул.Кирова 13:02 13:51 13:57 17:02 17:51 17:57 13:57 

ул.Лермонтова 13:04 13:49 13:59 17:04 17:49 17:59 13:59 

ГП "Сед. 

ДРСУ" 
13:07 13:46 14:02 17:07 17:46 18:02 14:02 

ЦРБ "Сед-кое" 13:09 13:44 14:04 17:09 17:44 18:04 14:04 

Кафе 

"Экспресс" 
13:14 13:39 14:09 17:14 17:39 18:09 14:09 

ул.Рахматулин

а 
13:15 13:38 14:10 17:15 17:38 18:10 14:10 

ул.Строителей 13:16 13:37 14:11 17:16 17:37 18:11 14:11 

Маг. "Ритуал" 13:19 13:36 14:12 17:19 17:36 18:12 14:12 

Магазин 

"Медведь" 
13:20 13:35 14:13 17:20 17:35 18:13 14:13 

Д/с№1 13:21 13:34 14:14 17:21 17:34 18:14 14:14 

ул.Советская 13:22 13:33 14:15 17:22 17:33 18:15 14:15 

ул.Избышева 13:24 13:31 14:17 17:24 17:31 18:17 14:17 

ул.Зеленая 13:26 13:28 14:20 17:26 17:28 18:20 14:20 
 

0
1
.0

1
.2

0
2
4
 

ИП Таровский 

Сергей Алексеевич, 

Омская область, 

Азовский ННР, 
с.Азово, 

ул.Комсольская, 73  

ИНН  
550901366214 

 

11. 118 

с.
С

ед
ел

ьн
и

к
о
в
о

 –
 с

.У
н

ар
а 

с. Седельниково 
автостанция,  

д. Юрто-Уйск, 

с. Кукарка, 
Унарский 

свѐрток, 

д. Усть-Инцы,  
с. Унара 

с. Седельниково:   
ул. Захаренко, 

 ул. Кропотова, 

автомобильная 
дорога  

с. Седельниково 

– с.Унара 

40 остановочны
е 

павильоны,                  

в любом не 
запрещѐнно

м правилами 

дорожного 
движения 

месте по 

маршруту 

п
о

 р
ег

у
л
и

р
у

ем
ы

м
 т

ар
и

ф
ам

 

автобус, 
малый 

 класс, 

ЕВРО – 
3,4, 

максималь

ный срок 
эксплуата

ции – не 

установле
н 

максимально-
1 единица 

 

 пн., пт.  

9:00 Седельниково АС 10:50 

9:12 Юрт - Уйск 10:40 

9:20 Кукарка 10:32 
9:28 Унарский сверток 10:24 

9:42 Усть - Инцы 10:10 

9:50 Унара 10:00 

16:00 Седельниково АС 17:50 

16:12 Юрт - Уйск 17:40 

16:20 Кукарка 17:32 
16:28 Унарский сверток 17:24 

16:42 Усть - Инцы 17:10 

16:50 Унара 17:00 

0
1
.0

1
.2

0
2
4
 

ИП Таровский 
Сергей Алексеевич, 

Омская область, 

Азовский ННР, 
с.Азово, 

ул.Комсольская, 73  

ИНН  
550901366214 

 



12. 119 

с.
 Р

аг
о

зи
н

о
 –

 

д
. 

Е
л
ьн

и
ч
н

о
е 

с. Рагозино, 

д. 

Петропавловка, 

д.Елизарово, 
с.Ельничное 

автомобильная 

дорога  

с. Седельниково 

– с. Ельничное 

17 остановочны

е 

павильоны,                  

в любом не 
запрещѐнно

м правилами 

дорожного 
движения 

месте по 

маршруту 

п
о

 р
ег

у
л
и

р
у

ем
ы

м
 т

ар
и

ф
ам

 

автобус, 

малый 

 класс, 

ЕВРО – 
3,4, 

максималь

ный срок 
эксплуата

ции – не 

установле
н 

максимально-

1 единица 

 

  понедельник.   

5:00  Рагозино 5:55 

5:04 Петропавловка 5:52 

5:11 Елизарово 5:45 

5:25 Ельничное 5:30 

19:25  Рагозино 20:20 

19:29 Петропавловка 20:17 

19:36 Елизарово 20:10 

19:50 Ельничное 19:55 

   

  пятница   

5:25  Рагозино 6:25 

5:29 Петропавловка 6:22 

5:36 Елизарово 6:15 

5:50 Ельничное 6:00 

20:30  Рагозино 21:25 

20:34 Петропавловка 21:22 

20:41 Елизарово 21:15 

20:55 Ельничное 21:00 

0
1
.0

1
.2

0
2
4
 

ИП Таровский 

Сергей Алексеевич, 

Омская область, 

Азовский ННР, 
с.Азово, 

ул.Комсольская, 73  

ИНН  
550901366214 

 

13. 120 

с.
С

ед
ел

ьн
и

к
о
в
о

 –
 

д
.Т

ам
б
о

в
к
а 

с. Седельниково 

автостанция,  
с. Голубовка 

с. Седельниково:  

ул. Захаренко, 
ул. Кропотова, 

автомобильная 

дорога  
с. Седельниково 

– с. Ельничное, 

д.Тамбовка 
ул. Центральная 

 

9 остановочны

е 
павильоны,                  

в любом не 

запрещѐнно
м правилами 

дорожного 

движения 
месте по 

маршруту 

п
о

 р
ег

у
л
и

р
у

ем
ы

м
 

та
р

и
ф

ам
 

автобус, 

малый 
 класс, 

ЕВРО – 

3,4, 
максималь

ный срок 

эксплуата
ции – не 

установле

н 

максимально-

1 единица 

 

 

четверг 

 
9:00 Седельниково АС 9:45 

9:20  Тамбовка 9:25 

16:00 Седельниково АС 16:45 

16:20  Тамбовка 16:25 

 

 

  

0
1
.0

1
.2

0
2
4
 

ИП Таровский 

Сергей Алексеевич, 
Омская область, 

Азовский ННР, 

с.Азово, 
ул.Комсольская, 73  

ИНН  

550901366214 
 

 
 


